
DETALLE DE GASTOS A NIVEL DE VINCULACION HOJA:

HOSPITAL INTERMUTUAL DE LEVANTE, CENTRO MANCOMUNADO DE MUTUAS COLABORADORAS
Área
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Grupo
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Programa

  
EJERCICIO

2022

(Importes en miles de euros)

GRUPO:ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS GENERALES DE TESORERÍA Y OTROS SERVICIOS FUNCIONALES COMUNES
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EXPLICACIÓN DEL GASTO
TOTAL

POR CONCEPTO POR CAPÍTULO 
Y ARTÍCULO

1     GASTOS DE PERSONAL 1.216,56

1 6 0 0  CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL 303,15

2     GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 497,13

3     GASTOS FINANCIEROS 3,00

3 5 9   OTROS GASTOS FINANCIEROS 3,00

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 1.716,69

6     INVERSIONES REALES 16,79

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 16,79

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 1.733,48

8     ACTIVOS FINANCIEROS 30,00

8 3 0   AL PERSONAL A CORTO PLAZO 30,00

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS 30,00

TOTAL PRESUPUESTO 1.763,48

1


	D
	1
	1
	2

	2
	3



